ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND          Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v khảo sát chất lượng, hiệu quả

hoạt động của đội ngũ báo cáo

viên pháp luật, tuyên truyền viên

pháp luật tại vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi

                                               Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp thuộc UBND xã;

- Trưởng 14 thôn trên địa bàn xã.

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 763/STP-PBGDPL ngày

30/9/2025 về việc khảo sát chất lượng, hiệu quả hoạt động của đội ngũ báo cáo

viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi.

UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, thôn phối hợp thực hiện khảo sát

chất lượng, hiệu quả hoạt động của đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật tại vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, cụ thể như sau:

1. Về đối tượng khảo sát

- Tuyên truyền viên pháp luật của xã Ba Vì tại Quyết định số 416/QĐ-

UBND ngày 29/9/2025 về việc tuyên truyền viên pháp luật;

- Người có uy tín trong cộng đồng dân cư, trưởng thôn,… (đề nghị mỗi thôn

xã triển khai việc khảo sát cho các đối tượng này).

2. Link khảo sát

- Mẫu phiếu khảo sát chất lượng đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật tại

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScx4txzqXRaQBoTR0GIAr1e

mIrBZrJZt4k4GwvQKPIJdr-wBA/viewform?usp=header

- Mẫu phiếu khảo sát nhu cầu tìm hiểu pháp luật của người dân vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc-

nA6KpHyh4GgbQ1RNCFrsAYKNcG7WPYEtxNpgmXLeVgOjvA/viewform?usp

=header

3. Cách thức khảo sát

2

Trên cơ sở đối tượng, địa bàn và link khảo sát nêu trên, các cơ quan, đơn vị,

thôn thực hiện việc khảo sát bằng hình thức triển khai trực tiếp đường link khảo sát

tới từng đối tượng liên quan thông qua các kênh tương tác như Email, Zalo hoặc

theo Công văn này; đồng thời, báo cáo kết quả triển khai về UBND xã (qua Văn

phòng HĐND và UBND xã) trước ngày 13/10/2025 để tổng hợp, báo cáo Sở Tư

pháp.

Trong quá trình thực hiện, mọi thông tin đề nghị phản ánh về UBND xã (qua

Văn phòng HĐND và UBND xã; đồng chí Phạm Văn Phú theo số điện thoại

0913400339, hoặc email:pvphu-bavi@quangngai.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp (theo dõi);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, pvphu..

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Diễn

mailto:pvphu-bavi@quangngai.gov.vn

		2025-10-01T16:16:19+0700

		2025-10-01T16:32:37+0700

		2025-10-01T16:32:37+0700

		2025-10-01T16:32:37+0700